
V přihrádce vidíte 
jen záznamy, které 
jsou pro vás 
aktuální a 
významné.

Pomocí tlačítka si 
zobrazíte seznam  
všech záznamů 
daného typu (které 
máte právo číst).

Zde čtu, že se 
dívám na 
hlavní pracovní 
stůl. 

Některé záznamy 
mají své pracovní 
stoly, které vypadají 
obdobně

Tlačítka, 
kterými se 
přihrádka 
položí na 
stůl nebo 
naopak 
schová pryč

Tlačítko není 
označené,  
přihrádka 
není na stole.

Lišta s 
nabídkou 
– v mobilu 
či malém 
monitoru 
se schová 
do tlačítka 
vpravo 
nahoru:     
                 
                 
                 
           

Záložky 
otevřených 
stránek  
(můžete mít 
otevřeno 
více 
pracovních 
stolů, 
záznamů či 
seznamů)

Ikona 
typu 
záznamu

Tlačítka, kterými 
můžete vytvořit 
nový záznam, se 
objeví, když 
najedete myší na 
název přihrádky

První přihlášení

PDQM, s. r. o.
Ve Střešovičkách 169 / 37
169 00 Praha 6

+420 605 203 938

i_pdqm@pdqm.cz www.ISO-26262.cz

www.pdqm.cz

Na pracovním stole 
máte přihrádky. 
Každá přihrádka je 
pro nějaký typ 
záznamu.
Základní přihrádky 
jsou pro:
upozornění, úkoly, 
akce, informace, 
projekty a oblasti.

https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_Dashboard
https://www.pdqm.cz/
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_Dashboard
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_icons
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_ObjectList
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_Dashboard
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_icons
https://www.ISO-26262.cz/
https://www.pdqm.cz/
https://www.youtube.com/@aymine
https://m.facebook.com/people/Aymine-Pulse/100076441428437/
https://www.aymine.com/doc/cs/frm/introHelp_ObjectList

	Stránka 1

